Cuthylows

Nur/Nur

(1516)

A. Testes nob. Istan<sup>m</sup> Pauli de K. contra Barthol. de BO-  
guthez.

1. testis nob. Istan. de Cuthylows „audivit ex qui-  
busdam fratribus prefati Bartol. videlicet Augustino et  
Mathia, quod Bartol. qui fuit testis Jacobi de Boguthez  
in iure seculari, non fuit preservaverit civica causacionem

—  
2. testis nob. Istan. de Lathow<sup>m</sup> „audivit eam  
ex Mathia patrem fratrem eiusdem Bartol. -- (libato<sup>m</sup>)  
inquit in hanc formam: quod ego fui mercipotator  
alias lythburyngyem cum N. genyera et Andrea”

B. Testes nob. Bartolomei de Boguthez contra Istan<sup>m</sup>  
de Cuthylows.

A Dj. Di. Ep. 149, 239<sup>o</sup>-240

1. testis nob. Ando. de Bogartii , annorum 60 ,  
et rogatus  
„fuit presentem per -- cum Barthol. Adam, Nyemeyer,  
per quendam nob. Iac. de Bogartii, -- ; venit in curia pre-  
fosti Iacobi et inde contigit -- , ut berunt aquam ,  
quia potum non habebant in villa ."

2 testis nob. Nyemeyer de Bogartii

3 f. nob. Adam de Bog.

4. f. nob. Albinus de Bog. annorum 20

Nw/Nw

Kuthitows

(1518)

dicit. Vobom. dcl. K. ac alii notaries de ib. i.  
nob. Ando. de Konarze  
polo ex officio missus cum succan. et commissariis  
fecerint consummacionem in equeales partes inter Vobon  
et Iac. Nic. Stan. et Clemente

in domo Joannis domini Alberti in h.

Putt. test. 1.3.61

Crottylows

Nur (1519)

"testes Petri plebani in Nur .. contra hon.  
d. Nic. pleb. .. in Crottylows ...

2 testis nob. Martin . de C. de armis Cho-  
lyewi -- habens in bonis que estima-  
vit ad 200 sexag. . . .

= ACI XVIII, s. 199.

ADJ. PT; Ep. 204, 24-

Cwchitowo ~~Nur/Nur~~ (1523)  
sebast nob. Bernard f. Przesidome de c.  
annorum 40 c. v. u. , " ab annis 20"  
c. v. u. in Virnæa sunt sebastis in fermīni"

ADj. BT, Ep. 204, 194-194v

[Kutylowo Blisze]

4 XI 1547.

MRPS IV/3 nr 22 982

Littere ex libro perpetuatum ducatus Mas. Boleslai [IV] duces  
Mas. transsumptae de data in Nov. f. 4 vigilia Marie Magdalene  
[21 VII 1473], quibus dictus dux vendit Joann. de Kutylowo  
pro 24 sexag. gr 5 mansos mens. dubius. penes grahthor Przedazzo  
skie, Boguskie, Cholicewa et penes Kutylowo ad angulum Truskie  
dict. Vars. prope Nur sitos, ad process Pauli, Joannis, Marti,  
Stan<sup>!</sup>, Nic<sup>!</sup>, Josephi, Alb<sup>!</sup>, Joannis, Hieronimi, Evarsi, Pauli, Vincentii  
Andree, Thome, Stan<sup>!</sup>, Marti et Stan<sup>!</sup> de Kutylowo Blisse, sortim

*Suarum heredum, confimator.*

MK 73, 319.

[Kutylowo]

1884r.

SGKP IV, s. 6: Kutylowo - Brodki, K.-Pieryścic, K.-Skupie  
wsie sołach., par. Bogaty Kości.